ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 04.06.2012 № 1539

О внесении изменений в

постановление администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 10.11.2011

№ 2927 «О комиссии по

рассмотрению тарифов на услуги

муниципальных предприятий и

учреждений в Петропавловск-

Камчатском городском округе»

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 28.09.2011 № 429-нд «О порядке принятия

решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных

предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском городском округе»,

на основании Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 18.04.2012 № 1466-р «О внесении изменений в решение

Городской Думы  Петропавловск-Камчатского городского округа от

16.04.2008 № 137-р «О включении депутата Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа в состав Комиссии по рассмотрению тарифов

на услуги муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-

Камчатском городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 10.11.2011 № 2927 «О комиссии по

рассмотрению тарифов на услуги муниципальных предприятий и

учреждений в Петропавловск-Камчатском городском округе» следующие

изменения:

1.1 наименование изложить в следующей редакции:

«О комиссии по рассмотрению тарифов на услуги и работы

муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском

городском округе»;

1.2 преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 28.09.2011 № 429-нд «О порядке принятия

решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных

предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском городском округе»,

руководствуясь статьей 61 Устава Петропавловск-Камчатского городского

округа,»;

1.3 пункт 1.1 после слова «услуги» дополнить словами «и работы»;

1.4 пункт 1.2 после слова «услуги» дополнить словами «и работы»;

1.5 в пункте 5 слова «заместителя Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа Ю.Н. Зубаря» заменить

словами «первого заместителя Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа Е.А. Панченко»;

1.6 в Порядке работы комиссии по рассмотрению тарифов на услуги

муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском

городском округе:

1.6.1 наименование изложить в следующей редакции:

«Порядок работы комиссии по рассмотрению тарифов на услуги и

работы муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-

Камчатском городском округе»;

1.6.2 пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящий Порядок работы комиссии по рассмотрению тарифов

на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений в

Петропавловск-Камчатском городском округе (далее - Порядок) разработан в

соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 28.09.2011 № 429-нд «О порядке принятия решений об

установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и

учреждений в Петропавловск-Камчатском городском округе» и определяет

порядок работы комиссии по рассмотрению тарифов на услуги и работы

муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском

городском округе (далее - Комиссия).»;

1.6.3 подпункт 2.1.1 после слова «услуги» дополнить словами «и

работы»;

1.6.4 пункт 2.2 после слова «услуги» дополнить словами «и работы»;

1.6.5 подпункт 2.3.1 после слова «услуги» дополнить словами «и

работы»;

1.6.6 подпункт 2.3.2 после слова «услуги» дополнить словами «и

работы»;

1.6.7 пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Комиссия состоит из председателя, двух заместителей

председателя, секретаря и не менее 9 членов комиссии.»;

1.6.8 пункт 4.8 после слова «услуги» дополнить словами «и работы»;

1.6.9 подпункт 4.11.2 после слова «услуги» дополнить словами

«, работы»;

1.6.10 подпункт 4.11.4 дополнить словами «, работы»;

1.6.11 пункт 4.12 после слова «услуги» дополнить словами «, работы»;

1.6.12 пункт 4.14 после слова «услуги» дополнить словами «и работы»;

consultantplus://offline/ref=24077B9AF619EADE2AC7FEF887A390C145A70BF26A1D73D14678C86E323D8306eFWBF

1.7 состав комиссии по рассмотрению тарифов на услуги и работы

муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском

городском округе изложить в редакции согласно приложению.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления экономики Петропавловск-Камчатского  городского

округа Т.Я. Холод.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа     С.Г. Кондрашин

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 04.06.2012 № 1539

Приложение 2

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 10.11.2011 № 2927

Состав

комиссии по рассмотрению тарифов на услуги и работы

муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-

Камчатском городском округе

Председатель комиссии:

Панченко Е.А.

- первый заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Заместители председателя комиссии:

Холод Т.Я. - начальник Управления экономики Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Ющенко Н.В. - заместитель начальника Управления экономики

Петропавловск-Камчатского городского округа –

начальник отдела муниципального сектора экономики.

Секретарь комиссии:

Жукова Е.С. - ведущий специалист сектора тарифного

регулирования отдела муниципального сектора

экономики Управления экономики Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Члены комиссии:

Астахова М.М. - начальник финансово-экономического отдела

Департамента социального развития Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Заздравных Ю.О. - консультант правового отдела Аппарата

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Заичкина М.Н. - заместитель начальника отдела корпоративных

отношений Комитета по управлению имуществом

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Зыкина Е.В. - заместитель начальника отдела  муниципального

сектора экономики Управления экономики

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Карепова Ю.В. - главный специалист сектора тарифного

регулирования отдела муниципального сектора

экономики Управления экономики Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Мечетин С.И. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по избирательному

округу № 3 (по согласованию);

Склярова О.Н. - заместитель начальника отдела по предоставлению

социальных услуг Департамента социального развития

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Слепченко И.П. * - заместитель руководителя Департамента

экономической и бюджетной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Слыщенко К.Г. - заместитель председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа,

председатель комитета по проблемам развития

местного самоуправления; депутат Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа по

избирательному округу № 1 (по согласованию);

Чистов Е.И. - заместитель председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа;

депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа по избирательному округу № 8

(по согласованию);

Юрлова О.К. - начальник планово-экономического отдела Комитета

городского хозяйства Петропавловск-Камчатского

городского округа.

* в случае отсутствия Слепченко И.П. - Анисимкова Е.В. – заместитель

начальника отдела бюджетной политики Департамента экономической и

бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.